
Kritéria pro výplatu příspěvku za pobyty dětí ve škole v přírodě v roce 2013 
na MČ Praha – Březiněves, U Parku 140/3, 182 00 Praha – Březiněves 

 
 

 
1/ Příspěvek může být vyplacen rodičům dítěte nebo jeho zákonným zástupcům. 

Podmínkou je trvalý pobyt v MČ Praha – Březiněves. Příspěvek se vztahuje na děti 
od 3 do 15-ti let, pokud dítě navštěvuje mateřskou školu, základní školu, nebo 
víceleté gymnázium  max. do 16-ti let.   

 
2/ Příspěvek může být poskytnut pouze na pobyty prokazatelně organizované školami, 

sdruženími a organizacemi, tzn. školy v přírodě, ozdravné pobyty, letní tábory, 
lyžařské tábory, tábory se zaměřením např. jazykovým, sportovním atd. Je možné 
čerpat i vícekrát v daném roce, max. však do výše 3.000,-Kč na jedno dítě za rok.  

 
3/ Příspěvek bude vyplacen na základě originálu žádosti, (viz. příloha), která musí být 

potvrzena institucí, která je organizátorem pobytu. Žádost bude opatřena razítkem, 
podpisem, datem a uvedením termínu a doby pobytu, a dále  výší uhrazené částky.   

 
4/ Výše příspěvku za pobyt ve škole v přírodě na rok 2013, byl stanoven usnesením 

ZMČ Praha – Březiněves  č.  12.14/12 a to do výše 3.000,-Kč/1dítě.  
 
5/ Nárok na čerpání příspěvku ve výši 3.000,-Kč na  dítě zaniká, pokud se dítě zúčastní 

v roce 2013 ozdravného pobytu  v zahraničí, organizovaného MČ Praha – 
Březiněves. Na tento pobyt  budou rodiče zároveň přispívat finanční částkou ve výši 
2.000,-Kč na každé dítě. 

 
 

 
 

 
 

Finanční výbor MČ Praha – Březiněves vede evidenci vyplacených příspěvků a 
sociální komise garantuje individuální nepřekročení limitu 3.000,-Kč , dle výše 
uvedených kritérií. 

 
 
Za finanční výbor:      Ing. Jan Vocel 
 
Za sociální komisi:     Miloslava Volrábová 

 
Za komisi kultury a školství:    Lenka Bendová  
 
                   
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 6. 12. 2012 


